Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  09/2.022

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Estradas e

Rodagem, que seja providenciado o Cascalhamento e Patrolamento das região dos

assentamentos, Santa Monica, Patagônia, Campo Verde, Paraiso, Nova Querência,

Canaã, Guaicurus, Assafur.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores,

uma vez  que as vias de acesso e  os travessões necessitam de recuperação e alguns

pontos mais críticos a necessidade de Cascalhamento para as estradas, dando assim  mais

condições de trafego para o escoamento da produção local.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2022.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2022-03-22 11:27:16 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 644703751